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IAN MARTIN MOTA DE ARAUJO 1169007 1,00 1,00 6,00 3,00 2,00 5,00 36,00 54,00 1
THIAGO DO NASCIMENTO VIEIRA 1168682 1,00 1,00 7,00 4,00 2,00 5,00 34,00 54,00 2
ANNY ROSIELLY SOUSA SANTOS 1175956 2,00 5,00 8,00 5,00 0,00 3,00 30,00 53,00 3
ROGERIO BRASIL TUPINAMBA 1168887 1,00 0,00 7,00 5,00 3,00 7,00 30,00 53,00 4
KENNETY ALVES DOS REIS 1168148 1,00 1,00 9,00 3,00 2,00 7,00 30,00 53,00 5
JOSE DANILLO SANTOS REIS 1169525 1,00 2,00 9,00 6,00 3,00 6,00 26,00 53,00 6
SERGIO JOSE DA SILVA 1165146 2,00 1,00 9,00 4,00 3,00 5,00 28,00 52,00 7
IARA BEZERRA DE OLIVEIRA 1163963 2,00 2,00 9,00 4,00 2,00 5,00 28,00 52,00 8
DAYANNE SIMOES DA SILVA 1160070 1,00 2,00 9,00 5,00 3,00 4,00 28,00 52,00 9
JADE SOARES DORIA 1176903 1,00 3,00 7,00 5,00 2,00 5,00 28,00 51,00 10
LEORYS MAIA DO NASCIMENTO 1159777 1,00 2,00 6,00 5,00 3,00 5,00 28,00 50,00 11
CAMILA ANDREIA SOUZA LIMA 1168502 0,00 2,00 8,00 4,00 3,00 5,00 28,00 50,00 12
SAMARA VITORIA PEREIRA SILVA 1172580 2,00 1,00 8,00 4,00 3,00 6,00 26,00 50,00 13
TOANY AMERICA DOS SANTOS RAMOS OLIVEIRA 1163334 0,00 1,00 7,00 5,00 1,00 5,00 30,00 49,00 14
DOUGLAS SILVA ROSENDO SANTOS 1172704 2,00 2,00 7,00 4,00 1,00 7,00 26,00 49,00 15
VINICIUS RAIMUNDO NASCIMENTO SANT ANNA 1162805 2,00 3,00 4,00 5,00 2,00 7,00 26,00 49,00 16
MARCOS SANTOS PORTO 1167586 1,00 2,00 8,00 5,00 2,00 5,00 26,00 49,00 17
LUCAS ALAN DA SILVA DE LIMA 1176267 1,00 1,00 7,00 4,00 4,00 6,00 26,00 49,00 18
LUIZ EDUARDO PIRES LOPES 1159594 1,00 4,00 7,00 5,00 2,00 6,00 24,00 49,00 19
SARA PINHO OLIVEIRA LUSTOSA 1173680 2,00 2,00 5,00 3,00 2,00 8,00 26,00 48,00 20
GUSTAVO JOSE GOMES CAVALCANTE 1169538 2,00 3,00 6,00 4,00 2,00 5,00 26,00 48,00 21
DAIANE MENDONGA DE LIMA 1172496 2,00 1,00 8,00 4,00 1,00 6,00 26,00 48,00 22
GABRIEL MEDEIROS VASCONCELOS 1174542 3,00 2,00 5,00 4,00 3,00 7,00 24,00 48,00 23
EDUARDO SANTOS DA CONCEICAO 1159342 2,00 2,00 6,00 5,00 3,00 6,00 24,00 48,00 24
THAUAN DO ROSARIO ABADE 1171388 2,00 3,00 6,00 5,00 4,00 4,00 24,00 48,00 25
FELIPE RODRIGUES DE OLIVEIRA 1168096 2,00 1,00 7,00 5,00 4,00 5,00 24,00 48,00 26
DEYVISSON DA CONCEICAO SANTANA 1162053 0,00 3,00 8,00 5,00 1,00 7,00 24,00 48,00 27
DARLON SAMPAIO DOS SANTOS JUNIOR 1162479 1,00 2,00 7,00 4,00 1,00 4,00 28,00 47,00 28
MARIA CLARA FONTES DE JESUS LIBORIO 1163565 2,00 1,00 9,00 4,00 1,00 4,00 26,00 47,00 29
HANIELLY DANTAS RIBEIRO 1172509 2,00 2,00 6,00 5,00 1,00 5,00 26,00 47,00 30
JOAO PAULO SANTOS COSTA 1161647 1,00 1,00 5,00 5,00 1,00 8,00 26,00 47,00 31
JEFERSON SILVA SANTOS 1159864 2,00 2,00 8,00 5,00 1,00 5,00 24,00 47,00 32
JADIEL MARCOS LIMA SANTANA 1171323 1,00 3,00 6,00 5,00 1,00 7,00 24,00 47,00 33
OLDIRLEI DA SILVA SANTOS 1174963 3,00 3,00 8,00 7,00 2,00 6,00 18,00 47,00 34
MATHEUS SILVEIRA DALA BERNARDINA 1160852 2,00 4,00 6,00 3,00 1,00 4,00 26,00 46,00 35
LUCYANNA MARIA MONTEIRO FERREIRA PORTO 1159815 1,00 0,00 7,00 5,00 2,00 7,00 24,00 46,00 36
NATHALY CRISTIANE FREITAS BARRETO ANDRADE 1171709 1,00 2,00 7,00 5,00 3,00 4,00 24,00 46,00 37
MARALANE NASCIMENTO DE FIGUEIREDO 1161187 0,00 3,00 5,00 3,00 1,00 3,00 30,00 45,00 38
SAMUEL JESUS DA SILVA 1158927 1,00 0,00 5,00 4,00 1,00 6,00 28,00 45,00 39
FLAVIO MARCEL MENEZES VALERIO 1174245 0,00 2,00 3,00 4,00 2,00 6,00 28,00 45,00 40
WESLEY TAVARES OLIVEIRA 1170857 1,00 2,00 6,00 4,00 2,00 4,00 26,00 45,00 41
RENATO VICTOR CHAVES SILVA 1168053 1,00 1,00 6,00 6,00 2,00 3,00 26,00 45,00 42
LUIZ FERNANDO SANTOS MATOS 1176489 1,00 3,00 4,00 3,00 2,00 6,00 26,00 45,00 43
SAMYRA RIBEIRO MARTINS 1166584 1,00 3,00 6,00 5,00 1,00 5,00 24,00 45,00 44
CLARISSA SANTOS SACRAMENTO 1172820 1,00 2,00 6,00 5,00 2,00 5,00 24,00 45,00 45
JOYCE MUNIZ DA SILVA DOS SANTOS 1161138 2,00 3,00 7,00 3,00 1,00 7,00 22,00 45,00 46
MARIA CECILIA CARDOSO MORAES 1172582 1,00 0,00 8,00 5,00 4,00 5,00 22,00 45,00 47
MARCELO JORGE SANTOS COSTA JUNIOR 1165525 2,00 3,00 6,00 6,00 2,00 6,00 20,00 45,00 48
ROZANE KELLY SANTOS DE ANDRADE 1177094 1,00 4,00 6,00 7,00 2,00 5,00 20,00 45,00 49
RODRIGO FERREIRA DE ARAUJO 1159396 1,00 4,00 8,00 5,00 2,00 5,00 20,00 45,00 50
ADAVIO MARTINS DE OLIVEIRA JUNIOR 1165171 2,00 1,00 6,00 2,00 2,00 5,00 26,00 44,00 51
RAFAELA DA SILVA LOUREIRO 1167293 2,00 2,00 5,00 5,00 1,00 3,00 26,00 44,00 52
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JUSCILAYDE DOS SANTOS 1164378 2,00 1,00 7,00 3,00 1,00 4,00 26,00 44,00 53
ANDRE LUIZ DE JESUS SOUZA SANTOS 1172158 1,00 1,00 3,00 5,00 3,00 5,00 26,00 44,00 54
VICTOR HENRIQUE CAMPOS DOS SANTOS 1162321 1,00 2,00 4,00 4,00 0,00 7,00 26,00 44,00 55
DARIO SOUZA CARVALHO 1172434 1,00 3,00 5,00 3,00 2,00 4,00 26,00 44,00 56
SARA ALBUQUERQUE DOS SANTOS 1172392 2,00 1,00 5,00 4,00 2,00 6,00 24,00 44,00 57
FABRICIO ALVES DOS SANTOS 1166658 2,00 1,00 5,00 4,00 2,00 6,00 24,00 44,00 58
LORENA MESSIAS DOS SANTOS 1167361 2,00 2,00 5,00 4,00 3,00 6,00 22,00 44,00 59
DOUGLAS BARACHO OLVEIRA SANTOS 1174075 2,00 4,00 5,00 5,00 2,00 6,00 20,00 44,00 60
FRANCIELLY EVANGELISTA DOS SANTOS 1161627 1,00 0,00 4,00 5,00 0,00 3,00 30,00 43,00 61
ALANA BARBOSA FIAES 1164120 2,00 1,00 5,00 3,00 1,00 5,00 26,00 43,00 62
ELLEN LOUISE DOS SANTOS 1169023 2,00 1,00 7,00 1,00 1,00 5,00 26,00 43,00 63
RAYANNA LAIS ROCHA LIBANIO 1168319 1,00 1,00 7,00 2,00 1,00 5,00 26,00 43,00 64
TALITA PEREIRA DE JESUS 1161548 1,00 1,00 7,00 4,00 1,00 3,00 26,00 43,00 65
TAYANE CRISTINA RIBEIRO DOS SANTOS 1163583 2,00 2,00 7,00 2,00 2,00 4,00 24,00 43,00 66
WEDJA OLIVEIRA MARTINS 1172517 1,00 1,00 8,00 4,00 1,00 4,00 24,00 43,00 67
LAIS CATARINE DOS SANTOS SANTANA 1167727 1,00 2,00 6,00 3,00 2,00 5,00 24,00 43,00 68
JOSEVALDO CORREIA SILVA 1171097 0,00 1,00 4,00 6,00 3,00 5,00 24,00 43,00 69
BRUNO AUGUSTO DE ALMEIDA BORBA 1158919 1,00 2,00 6,00 4,00 2,00 6,00 22,00 43,00 70
CARLA VASCONCELOS LOBO E SOUSA 1176038 3,00 1,00 6,00 6,00 2,00 7,00 18,00 43,00 71
CASSIO ROBERTO DOS SANTOS JUNIOR 1170647 2,00 1,00 7,00 5,00 3,00 7,00 18,00 43,00 72
WENDELL MAKYS SANTOS BARROSO 1174143 1,00 1,00 9,00 7,00 2,00 5,00 18,00 43,00 73
JULIA DORTAS LEITE 1161844 3,00 4,00 6,00 6,00 2,00 8,00 14,00 43,00 74
DAIANE DOS SANTOS FRANCISCO CARNEIRO 1168303 1,00 2,00 6,00 4,00 0,00 3,00 26,00 42,00 75
MYLENA ANDRADE FONTES 1160763 1,00 3,00 4,00 1,00 2,00 5,00 26,00 42,00 76
SOFIA EMANUELLE SILVA DE MENEZES 1173981 1,00 1,00 5,00 4,00 1,00 4,00 26,00 42,00 77
DANIELE PEREIRA DOS SANTOS 1159213 0,00 3,00 7,00 2,00 0,00 4,00 26,00 42,00 78
OSMAR LIRA BARBOSA SANTOS 1165686 2,00 1,00 3,00 4,00 3,00 5,00 24,00 42,00 79
HUMBERTO APARECIDO FARIA 1160168 2,00 1,00 6,00 2,00 2,00 5,00 24,00 42,00 80
LUCIANO FERREIRA HIPOLITO SANTOS 1173169 2,00 0,00 4,00 3,00 2,00 7,00 24,00 42,00 81
MAYANE GERALDA SANTOS 1164968 2,00 1,00 4,00 5,00 3,00 3,00 24,00 42,00 82
FABRICIO SANTANA DE ALMEIDA 1174717 0,00 0,00 6,00 5,00 0,00 7,00 24,00 42,00 83
ERIK MATTEUS DA SILVA ARAUJO 1170482 0,00 3,00 3,00 6,00 2,00 4,00 24,00 42,00 84
RAIZA ALINE HENRIQUE DE ARAGAO 1173114 0,00 2,00 4,00 5,00 1,00 6,00 24,00 42,00 85
MARIA LUIZA 1170732 0,00 1,00 6,00 3,00 2,00 6,00 24,00 42,00 86
LUCIENE SANTOS SILVEIRA 1174727 2,00 1,00 4,00 5,00 2,00 6,00 22,00 42,00 87
LORENA GABRIELE SANTOS 1162272 2,00 3,00 6,00 3,00 1,00 5,00 22,00 42,00 88
GLORIA MARIA OLIVEIRA NASCIMENTO 1165482 2,00 2,00 4,00 3,00 2,00 7,00 22,00 42,00 89
ADRIANA TORRES AZEVEDO 1170309 1,00 1,00 5,00 4,00 2,00 7,00 22,00 42,00 90
WELEY RODRIGUES DOS SANTOS MACEDO 1163616 0,00 0,00 6,00 5,00 2,00 7,00 22,00 42,00 91
RENILSON DOS SANTOS SANTANA 1176395 2,00 3,00 6,00 7,00 2,00 4,00 18,00 42,00 92
LIVIA APARECIDA SANTOS DA SILVA 1171203 2,00 3,00 5,00 5,00 1,00 8,00 18,00 42,00 93
CLEBER SOBRAL CATAO 1171732 1,00 3,00 8,00 3,00 2,00 7,00 18,00 42,00 94
ADSON SANTOS OLIVEIRA 1171748 2,00 2,00 8,00 3,00 3,00 8,00 16,00 42,00 95
ADRIELLY SANTANA COSTA 1176426 0,00 2,00 3,00 2,00 0,00 4,00 30,00 41,00 96
HADACIA SOUZA FARIAS 1173673 2,00 1,00 4,00 3,00 3,00 2,00 26,00 41,00 97
MARIANNA ARIEL SOARES SILVA VIEIRA 1170808 1,00 1,00 3,00 5,00 1,00 4,00 26,00 41,00 98
CAIO GUILHERME MENDONCA LIMA 1173862 2,00 2,00 4,00 4,00 0,00 5,00 24,00 41,00 99
JOANGELE LOPES DA SILVA 1176511 1,00 2,00 500 2,00 2,00 5,00 24,00 41,00 100
SHIRLEY MACHADO DOS SANTOS 1164245 1,00 3,00 500 1,00 2,00 5,00 24,00 41,00 101
GUILHERME SILVEIRA LIMA DE MENEZES 1174904 1,00 2,00 4,00 3,00 0,00 7,00 24,00 41,00 102
ADEILTON SOUZA DOS SANTOS 1162385 0,00 2,00 3,00 4,00 1,00 7,00 24,00 41,00 103
ACACIO SANTOS SILVA 1170409 1,00 4,00 4,00 4,00 1,00 5,00 22,00 41,00 104
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JOSE CLEBESSON BEZERRA XAVIER 1172181 1,00 2,00 8,00 4,00 2,00 2,00 22,00 41,00 105
FILLIPE RAMOS DOS SANTOS 11630177 2,00 0,00 7,00 5,00 2,00 5,00 20,00 41,00 106
NELSON RAMON TIMOTEO DOS SANTOS 1164312 2,00 2,00 6,00 5,00 1,00 5,00 20,00 41,00 107
JOANISSON FARIAS DE SOUZA 1176481 1,00 2,00 7,00 3,00 2,00 6,00 20,00 41,00 108
MARCOS PAULO MENESES SANTOS 1165276 2,00 1,00 6,00 4,00 3,00 7,00 18,00 41,00 109
TATIANE FONSECA SANTOS SOBRAL 1161100 1,00 1,00 8,00 5,00 1,00 7,00 18,00 41,00 110
VICELMO ALBINO FORTUNA SANTOS 1167043 1,00 3,00 4,00 7,00 2,00 6,00 18,00 41,00 111
MARCOS VINICIOS ASSUNGAO NERY SANTOS 1168519 1,00 4,00 4,00 4,00 4,00 6,00 18,00 41,00 112
GABRIEL DIAS DOS SANTOS ALVES 1166271 2,00 2,00 6,00 7,00 2,00 8,00 14,00 41,00 113
MARCELO DIAZ NASCIMENTO 1170851 1,00 1,00 2,00 2,00 1,00 7,00 26,00 40,00 114
ANDRE LUIZ SOUZA FARIA 1173744 0,00 1,00 5,00 3,00 1,00 6,00 24,00 40,00 115
RAFAELA MOURA BEZERRA 1169973 2,00 1,00 2,00 6,00 2,00 5,00 22,00 40,00 116
ALANA TELES GUIMARAES 1162010 1,00 3,00 4,00 2,00 2,00 6,00 22,00 40,00 117
SARA VERONICA SANTOS ARAGAO 1168993 0,00 2,00 5,00 4,00 2,00 5,00 22,00 40,00 118
THIAGO ANTONIO SANTOS DE CARVALHO ARNALDO 1167983 1,00 1,00 500 5,00 1,00 7,00 20,00 40,00 119
ANA WILLIANE VASCONCELOS REIS 1166731 0,00 2,00 8,00 4,00 2,00 4,00 20,00 40,00 120
AIANNY GONCALVES DE SANTANA 1176872 2,00 2,00 6,00 4,00 2,00 6,00 18,00 40,00 121
MARIA DA GRAGA SIQUEIRA MELO 1160503 2,00 3,00 6,00 4,00 1,00 6,00 18,00 40,00 122
MONICA DE SOUZA PEREIRA 1161727 0,00 1,00 7,00 6,00 2,00 6,00 18,00 40,00 123
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REBEKA SUELY DOS SANTOS MIRANDA 1162922 3,00 3,00 14,00 7,00 1,00 7,00 44,00 79,00 1
HELOISA DO NASCIMENTO CARVALHO 1170121 4,00 2,00 15,00 6,00 1,00 8,00 42,00 78,00 2
STHEFANY ARAUJO BOMFIM 1159955 3,00 2,00 13,00 7,00 4,00 6,00 42,00 77,00 3
LUANA BITU VIANA 1170275 3,00 1,00 12,00 7,00 1,00 8,00 44,00 76,00 4
ALANA CAROLINE CRUZ DA SILVA 1170000 5,00 1,00 14,00 6,00 1,00 7,00 42,00 76,00 5
ISAQUE SEVERINO DA SILVA 1161397 2,00 1,00 13,00 7,00 1,00 7,00 44,00 75,00 6
CANDIDA MARIA ANJOS DA SILVA 1160882 2,00 2,00 14,00 6,00 1,00 6,00 44,00 75,00 7
MICAELA GUIMARAES RODRIGUES 1160752 3,00 3,00 13,00 8,00 1,00 7,00 40,00 75,00 8
CAROLINE VIEIRA NUNES DE VASCONCELOS 1168971 3,00 4,00 13,00 7,00 3,00 7,00 38,00 75,00 9
RAISSA DONOSINO DE OLIVEIRA 1168558 1,00 2,00 12,00 7,00 2,00 6,00 44,00 74,00 10
LUCILIA ALVES DOS SANTOS FRANCA 1170674 3,00 2,00 12,00 7,00 4,00 6,00 40,00 74,00 11
RAISSA AUREA DINIZ SOUZA BUARQUE 1172748 2,00 2,00 12,00 8,00 1,00 6,00 42,00 73,00 12
CLEUTON JOSE PALMEIRA DE SOUZA JUNIOR 1158843 5,00 2,00 13,00 8,00 0,00 7,00 38,00 73,00 13
JOSE APARECIDO SANTANA DA SILVA 1162650 3,00 2,00 14,00 7,00 2,00 7,00 38,00 73,00 14
MICHEL FRANKLIN DOS SANTOS 1176576 3,00 3,00 15,00 7,00 2,00 5,00 38,00 73,00 15
BARBARA LINS LEAL TELES 1174168 3,00 2,00 13,00 7,00 3,00 7,00 38,00 73,00 16
PRYANKA THUYRA NASCIMENTO FONTES 1162086 2,00 3,00 13,00 8,00 2,00 7,00 38,00 73,00 17
THAYSA BARRETO CERQUEIRA 1167719 5,00 3,00 12,00 9,00 0,00 8,00 36,00 73,00 18
KELVIN SOUSA SANTOS 1165164 5,00 4,00 15,00 7,00 0,00 6,00 36,00 73,00 19
JULIANA MOREIRA FARIAS DE SOUZA 1176327 3,00 3,00 13,00 9,00 2,00 7,00 36,00 73,00 20
PEDRO ALAN SOUZA SILVA RODRIGUES DE ALMEIDA 1166557 4,00 3,00 10,00 7,00 2,00 6,00 40,00 72,00 21
MYLLENA GOIS SOUZA 1166760 3,00 3,00 12,00 7,00 1,00 6,00 40,00 72,00 22
JOSE AILTON DO NASCIMENTO FILHO 1166625 1,00 3,00 12,00 8,00 2,00 6,00 40,00 72,00 23
LUCAS TXAI SANTOS E ARAUJO 1176667 3,00 3,00 12,00 7,00 2,00 7,00 38,00 72,00 24
AMANDA DE JESUS ALVES 1169459 4,00 3,00 11,00 7,00 3,00 8,00 36,00 72,00 25
JOSE ROBERTO PIMENTEL CABRAL DE SEIXAS 1173510 3,00 2,00 11,00 4,00 0,00 7,00 44,00 71,00 26
GIOVANNA DO AMARAL MAGALHAES 1170710 3,00 3,00 12,00 4,00 3,00 6,00 40,00 71,00 27
DANIEL JOSE DA CUNHA ALMEIDA 1160385 2,00 3,00 13,00 8,00 1,00 4,00 40,00 71,00 28
DANIELLE SAMPAIO LISBOA 1167182 1,00 2,00 14,00 7,00 2,00 7,00 38,00 71,00 29
HUALISSON ALBERTO COSTA OLIVEIRA 1165950 2,00 2,00 13,00 9,00 2,00 7,00 36,00 71,00 30
ANNE CAROLINE ANDRADE REINOSO 1159218 4,00 1,00 14,00 9,00 3,00 8,00 32,00 71,00 31
ELLEN ALENCAR GOMES DE ARAUJO 1169127 2,00 1,00 12,00 6,00 0,00 7,00 42,00 70,00 32
CLENIO FRANGA DE SOUZA 1161914 1,00 1,00 11,00 7,00 2,00 6,00 42,00 70,00 33
JOYCE MILENA BARBOSA TEIXEIRA MELO 1175158 3,00 2,00 12,00 5,00 2,00 6,00 40,00 70,00 34
JOSE ROBSON DA SILVA 1169770 2,00 1,00 13,00 5,00 2,00 7,00 40,00 70,00 35
ANA PAULA DOS SANTOS FERREIRA 1166375 2,00 3,00 13,00 4,00 2,00 6,00 40,00 70,00 36
LUCIANA OLIVEIRA SILVA 1167580 4,00 4,00 13,00 7,00 0,00 4,00 38,00 70,00 37
EDVALDO FIRAO DA SILVA 1162464 3,00 3,00 10,00 7,00 2,00 7,00 38,00 70,00 38
CHARLIANE MONTES SYGEL 1168355 2,00 2,00 11,00 8,00 2,00 7,00 38,00 70,00 39
NATALLY LEITE PRADO SAMPAIO 1166778 5,00 3,00 11,00 8,00 0,00 7,00 36,00 70,00 40
VICTOR ARIEL SANTOS ARAUJO 1170985 5,00 3,00 12,00 6,00 2,00 6,00 36,00 70,00 41
VANESSA RIBEIRO DE SOUZA 1169792 3,00 4,00 12,00 7,00 1,00 7,00 36,00 70,00 42
LUCAS CORREIA SANTOS 1171126 3,00 4,00 13,00 6,00 3,00 5,00 36,00 70,00 43
EDSON CALIXTO 1160102 2,00 5,00 13,00 6,00 2,00 6,00 36,00 70,00 44
DEBORAH KAROLINE LOPES DE OLIVEIRA 1161010 4,00 3,00 13,00 7,00 3,00 6,00 34,00 70,00 45
KEYLA MARIA CELESTINO FRAGA CARVALHO 1173197 3,00 4,00 14,00 8,00 2,00 5,00 34,00 70,00 46
KEITY PRISCILA MARIA DA SILVA XAVIER 1172253 4,00 2,00 10,00 6,00 1,00 6,00 40,00 69,00 47
JOSEFA MARIANGELA DAMACENO GONGALVES DIAS 1175267 3,00 2,00 12,00 8,00 1,00 5,00 38,00 69,00 48
FLAVIO MARCEL CARDOSO SANTOS 1168277 2,00 2,00 13,00 7,00 0,00 7,00 38,00 69,00 49
MARIA ODETE SANTOS DA MOTA 1165494 4,00 2,00 11,00 7,00 2,00 7,00 36,00 69,00 50
GEIZILANE ALVES FONSECA SOUZA 1161572 4,00 3,00 14,00 8,00 0,00 4,00 36,00 69,00 51
KALYNE ALVES ANDRADE SANTOS 1162193 3,00 4,00 11,00 8,00 0,00 7,00 36,00 69,00 52
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ANDREIA VANESSA DE ANDRADE SOBRAL 1159744 3,00 2,00 10,00 8,00 0,00 10,00 36,00 69,00 53
RODRIGO VIEIRA RODRIGUES MARQUES TRINDADE 1167200 1,00 2,00 13,00 7,00 3,00 7,00 36,00 69,00 54
HELOYSA MORGANNA DE LIMA MARINHO 1162848 4,00 3,00 13,00 8,00 2,00 5,00 34,00 69,00 55
LAYS DE GOIS FONSECA 1164966 2,00 1,00 14,00 4,00 1,00 4,00 42,00 68,00 56
CARLA ESTER GOMES BOMFIM 1169426 3,00 2,00 10,00 7,00 2,00 4,00 40,00 68,00 57
BRUNO MARTINS DOSSANTOS 1164873 2,00 2,00 13,00 4,00 3,00 4,00 40,00 68,00 58
BIANCA PATRIZIA ZANOVELLO 1168447 2,00 4,00 11,00 6,00 0,00 5,00 40,00 68,00 59
ARTHUR LUIS GUIMARAES BARBOSA 1174374 1,00 2,00 13,00 4,00 2,00 6,00 40,00 68,00 60
VALDSON DOS SANTOS ANDRADE 1168683 4,00 3,00 12,00 4,00 2,00 5,00 38,00 68,00 61
LUCIENE SANTOS DO NASCIMENTO 1161961 2,00 2,00 10,00 7,00 3,00 6,00 38,00 68,00 62
ALCILENE SILVA DE FREITAS PRADO 1174313 1,00 1,00 13,00 8,00 2,00 5,00 38,00 68,00 63
FABIANA NICACIO DA SILVA 1163150 3,00 1,00 13,00 7,00 2,00 6,00 36,00 68,00 64
GENESIS LUIZ MARTINS SANTOS 1159639 3,00 3,00 11,00 6,00 2,00 7,00 36,00 68,00 65
ANDERSON BENTO MATIAS 1171513 2,00 3,00 12,00 5,00 3,00 7,00 36,00 68,00 66
BRUNO RODRIGO ASSUNCAO 1161081 2,00 3,00 13,00 8,00 1,00 5,00 36,00 68,00 67
RICARDO RUY GALVAO ALVES 1163534 1,00 3,00 12,00 8,00 2,00 6,00 36,00 68,00 68
LUANA DE SA ROCHA 1161891 4,00 2,00 14,00 6,00 1,00 7,00 34,00 68,00 69
JOSE MATHEUS TAVARES DE LIMA 1173768 4,00 2,00 14,00 6,00 2,00 6,00 34,00 68,00 70
MARCOS ALOISIO SILVA AZEVEDO 1165873 2,00 4,00 12,00 7,00 1,00 8,00 34,00 68,00 7
ALEXANDRE CARVALHO MACEDO 1173265 1,00 2,00 12,00 7,00 3,00 9,00 34,00 68,00 72
DANIELA BARROS DOS SANTOS 1173776 3,00 2,00 15,00 7,00 2,00 7,00 32,00 68,00 73
GERALDO CEZINO DE MEDEIROS JUNIOR 1158937 3,00 4,00 13,00 8,00 3,00 7,00 30,00 68,00 74
ASTRID CAROLINA MORENO LEON 1173031 4,00 3,00 12,00 1,00 1,00 6,00 40,00 67,00 75
VIVIANE SILVA SANTOS 1165937 2,00 3,00 12,00 4,00 0,00 6,00 40,00 67,00 76
ANA LETICIA DOS SANTOS LOURENCO 1166791 2,00 3,00 11,00 5,00 1,00 5,00 40,00 67,00 77
RAVANNE LANNA RODRIGUES VENTURA 1169645 2,00 1,00 12,00 4,00 2,00 6,00 40,00 67,00 78
VITORIA ELISABETH DE OLIVEIRA SANTOS 1163232 3,00 1,00 10,00 6,00 1,00 8,00 38,00 67,00 79
FELIPE MOURA GARCIA 1164183 2,00 1,00 12,00 5,00 3,00 6,00 38,00 67,00 80
MECLYCIA SHAMARA ALVES 1173213 2,00 1,00 13,00 6,00 1,00 6,00 38,00 67,00 81
CARLA JULIANE BARBOSA DE OLIVEIRA 1173682 2,00 1,00 11,00 9,00 2,00 4,00 38,00 67,00 82
VICTOR ANDRADE DE CAMPOS 1171347 4,00 4,00 11,00 6,00 0,00 6,00 36,00 67,00 83
ANA MELANIE RODRIGUES DA COSTA 1169574 3,00 2,00 13,00 7,00 1,00 5,00 36,00 67,00 84
MIRELA SANTOS SOUZA 1150878 2,00 1,00 14,00 8,00 1,00 5,00 36,00 67,00 85
MARCUS VINICIUS BRITO DOS SANTOS 1169916 1,00 2,00 12,00 6,00 3,00 7,00 36,00 67,00 86
LUANA BATISTA DE OLIVEIRA 1159262 1,00 2,00 12,00 6,00 3,00 7,00 36,00 67,00 87
ALECIA MACIELE DE SANTANA AMORIM 1171484 1,00 4,00 11,00 8,00 0,00 7,00 36,00 67,00 88
MARIA LETICIA DA CONCEIGAO SILVA 1159651 3,00 2,00 14,00 9,00 0,00 5,00 34,00 67,00 89
JESSICA FARIAS CARDOSO 1163726 2,00 2,00 13,00 7,00 1,00 8,00 34,00 67,00 90
MATHIAS ANTONIO COSTA DE SOUSA 1164480 2,00 2,00 14,00 7,00 2,00 6,00 34,00 67,00 91
JEAN NASCIMENTO DE JESUS 1174613 3,00 2,00 14,00 8,00 2,00 6,00 32,00 67,00 92
GENILTON DOS SANTOS 1160204 3,00 2,00 13,00 7,00 3,00 7,00 32,00 67,00 93
HELDER ARAUJO MENDONGA 1159752 2,00 4,00 14,00 8,00 4,00 7,00 28,00 67,00 94
ANA PAULA DA SILVA LUCIO 1159054 1,00 2,00 10,00 1,00 1,00 7,00 44,00 66,00 95
PEDRO CASSIO BARROS FLORENTINO 1170934 1,00 2,00 11,00 4,00 1,00 7,00 40,00 66,00 96
GUSTAVO EVANGELISTA OLIVEIRA LIMA 1172238 2,00 3,00 9,00 4,00 1,00 9,00 38,00 66,00 97
CARLOS EDUARDO ALVES DE SOUZA 1166056 1,00 3,00 10,00 7,00 4,00 3,00 38,00 66,00 98
FELIPE NASCIMENTO DE OLIVEIRA 1167212 3,00 2,00 10,00 7,00 2,00 6,00 36,00 66,00 99
EGIDIO VENANCIO BRUNO JUNIOR BRUNO 1172095 3,00 3,00 9,00 9,00 1,00 5,00 36,00 66,00 100
VITOR DIAS DANTAS 1165718 3,00 2,00 11,00 5,00 0,00 9,00 36,00 66,00 101
DANILO BARROS DOS SANTOS 1174419 3,00 2,00 11,00 5,00 1,00 8,00 36,00 66,00 102
CAIO HENRIQUE DE JESUS SANTOS 1168446 3,00 1,00 10,00 6,00 3,00 7,00 36,00 66,00 103
VICTORIA GUSMAO SOUSA 1166004 3,00 3,00 12,00 6,00 1,00 5,00 36,00 66,00 104




RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA
Habilitado na Prova Objetiva
AMPLA CONCORRENCIA

PAPILOSCOPISTA - ARACAJU/SE

GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE - SEAD/SSP - EDITAL N2 01/2023 — COGERP

Nome Inscriggo 4 Cc2 C3 C4 C5 C6 C7 TOTAL Classificacéo Preliminat
KARINA CAVALCANTE BELTRAO DE CASTRO 1170805 2,00 2,00 11,00 5,00 3,00 7,00 36,00 66,00 105
EMERSON DYONATHAN SANTOS SANTANA 1163795 2,00 2,00 13,00 6,00 1,00 6,00 36,00 66,00 106
GABRIELLE MENEZES DE FREITAS PREVITALLI 1165523 4,00 1,00 12,00 10,00 0,00 5,00 34,00 66,00 107
PEDRO WILLAMES PASSOS SILVEIRA 1174025 4,00 3,00 12,00 6,00 1,00 6,00 34,00 66,00 108
GABRIEL SENA ALVES 1172879 4,00 3,00 11,00 7,00 1,00 6,00 34,00 66,00 109
LUCAS MAYNARD SANTOS HORA 1161605 3,00 3,00 11,00 5,00 1,00 9,00 34,00 66,00 110
VICTOR PEDRO MADEIRA VAZ 1171679 3,00 3,00 13,00 7,00 1,00 5,00 34,00 66,00 111
BIANCA JUSTINO DE JESUS 1165453 2,00 1,00 12,00 9,00 1,00 7,00 34,00 66,00 112
ADRIANE OLIVEIRA FRAGA 1159912 2,00 2,00 13,00 7,00 0,00 8,00 34,00 66,00 113
MILENNA MARIA JATOBA HASTEN REITER 1167209 3,00 3,00 13,00 6,00 3,00 6,00 32,00 66,00 114
LEIDIANE CERQUEIRA DE CARVALHO DE LIZ 1170759 2,00 2,00 14,00 6,00 2,00 8,00 32,00 66,00 115
